
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Администрация муниципального 
образования город Саяпогорск

Россия Федерациязы 
Хакас Республиказы 

Муниципальная пудютщ устаг-пастаа 
Саяногорск юрод

V

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от гс.о^ 2021 № £<23

О присвоении наименования 
элементу планировочной структуры

На основании решения о согласовании предложения наименований 
элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог 
федерального значения, автомобильных дорог регионального или 
межмуниципального значения), наименований элементам планировочной 
структуры в границах муниципального образования г. Саяногорск, изменения, 
аннулирования таких наименований от 05.04.2021, протокола заседания 
комиссии от 05.04.2021 № 3, руководствуясь решением Совета депутатов 
муниципального образования город Саяногорск от 26.03.2015 №18 «Об 
утверждении порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной 
сети (за исключением автомобильных дорог федерального _. значения, 
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), 
наименований элементам планировочной структуры в границах 
муниципального образования город Саяногорск, изменения, аннулирования 
таких наименований», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-Ф3 «О 
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 
федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 Правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, приказом 
Министерства финансов Российской Федерации №37Н от 31.03.2016 «Об 
утверждении порядка ведения государственного адресного реестра», пунктом 
29 статьи 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, 
утвержденного Решением Саяногорского городского Совета депутатов от 
31.05.2005 №35, Администрация муниципального образования город 
Саяногорск

1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры 
расположенному в кадастровом квартале 19:03:010201 на территории 
населенного пункта город Саяногорск, городской округ город Саяногорск, 
Республика Хакасия, Российская Федерация -  территория Промзона (согласно 
приложению к настоящему постановлению).

2. Департаменту архитектуры, градостроительства и недвижимости

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :



города Саяногорска обеспечить размещение сведений о присвоении 
наименования элементу планировочной структуры, указанного в п. ]1 
настоящего постановления, в государственном адресном реестре.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью 
Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в сети 
Интернет. •; !.;

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск.

Глава муниципального образования 
город Саяногорск

?• in г.< -h •
f 1 •' Г . ■ ■ 'k г  t; I»1;* T ,r

М.А.Валов

I



Приложение
к постановлению Администрации 
муниципального образования город 
Саяногорск
от «С20 » 0*t._______ 2021 № г * *

Схема размещения элемента планировочной структуры -  территория Промзона 
на территории муниципального образования город Саяногорск

Управляющий делами Администрации 
муниципального образования город Саяногорск А.Г. Козловская


